АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 сентября  2013 года                                                                                            № 38

д.Курегово

Об отмене   постановления № 35 от 23.08.2013

года «О создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны, порядок

взаимоотношений с другими видами пожарной

охраны в муниципальном образовании

«Куреговское»»

 На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 16.09.2013 г. №

54 -2013 «на постановление от 23.08.2013 г. № 35 «О создании и организации

деятельности муниципальной пожарной охраны, порядок взаимоотношений с другими

видами пожарной охраны в муниципальном образовании «Куреговское»»
Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 16.09.2013 г. № 54 -2013 «на

постановление от 23.08.2013 г. № 35 «О создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны, порядок взаимоотношений с другими видами

пожарной охраны в муниципальном образовании «Куреговское»» удовлетворить.

2. Постановление № 35 от 23.08.2013 года «О создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны, порядок взаимоотношений с другими видами

пожарной охраны в муниципальном образовании «Куреговское»» считать утратившим

силу.

Глава  муниципального

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина